Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Покровская основная общеобразовательная школа»

Ивнянского района Белгородской области

                                                                            ПРИКАЗ

  31.08. 2021 года                                                                                                                    № 328

 Об утверждении расписания

 учебных занятий

  В связи с началом   2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание учебных занятий в 1 классе на 2021-2022 учебный год (приложение №1)

2. Утвердить расписание учебных занятий во 2-4 классах  на   2021-2022 учебный год

(приложение №2)

3. Утвердить расписание учебных занятий в 5-9 классах  на 2021-2022 учебный год

(приложение №3)

4.Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя директора Першину Т.Н.

12.20-12.55 Уход домой Уход домой ВД Информатика/

Весѐлый английский
Уход домой Уход домой

3-я

неделя

08.30-09.05 лит. чтение рус. язык рус. язык окр. мир лит. чтение

09.05-09.25 завтрак завтрак завтрак завтрак завтрак

09.25-10.00 рус. язык математика математика рус. язык окр. мир

10.00-10.20 Динамическая

пауза

Динамическая пауза Динамическая

пауза

Динамическая

пауза

Динамическая

пауза
10.20-10.55 ф-ра ВД Шахматы  ф-ра математика изо

10.55-11.05 перемена перемена перемена перемена перемена
11.05-11.40 ВД Зѐрнышки лит. чтение ВД Весѐлый

английский/

Информатика

ВД Игровое ГТО/

Ритмика

ВД Разговор о

правильном

питании

11.40-12.20 Обед

Обед

Обед/Динамическая

пауза

Обед

Обед

12.20-12.55 Уход домой Уход домой ВД Информатика/

Весѐлый английский
Уход домой Уход домой

4 - я

неделя

08.30-09.05 лит. чтение рус. язык рус. язык лит. чтение лит. чтение

09.05-09.25 завтрак завтрак завтрак завтрак завтрак

09.25-10.00 рус. язык математика математика рус. язык Родной язык

(русский) / ф-ра

10.00-10.20 Динамическая

пауза

Динамическая пауза Динамическая

пауза

Динамическая

пауза

Динамическая

пауза
10.20-10.55 окр. мир ВД Шахматы  ф-ра математика рус. язык

10.55-11.05 перемена перемена перемена перемена перемена
11.05-11.40 ВД Зѐрнышки технология ВД Весѐлый

английский/

Информатика

ВД Игровое ГТО/

Ритмика

ВД Разговор о

правильном

питании

11.40-12.20 Обед

Обед

Обед/Динамическая

пауза

Обед

Обед

12.20-12.55 Уход домой Уход домой ВД Информатика/

Весѐлый английский
Уход домой Уход домой

5 - я

неделя

08.30-09.05 лит. чтение рус. язык окр. мир лит. чтение лит. чтение

09.05-09.25 завтрак завтрак завтрак завтрак завтрак

09.25-10.00 математика математика рус. язык рус. язык рус. язык

10.00-10.20 Динамическая

пауза

Динамическая пауза Динамическая

пауза

Динамическая

пауза

Динамическая

пауза
10.20-10.55 музыка ВД Шахматы  ф-ра математика ИЗО

10.55-11.05 перемена перемена перемена перемена перемена
11.05-11.40 ВД Зѐрнышки лит. чтение ВД Весѐлый

английский/

Информатика

ВД Игровое ГТО/

Ритмика

ВД Разговор о

правильном

питании

11.40-12.20 Обед

Обед

Обед/Динамическая

пауза

Обед

Обед

12.20-12.55 Уход домой Уход домой ВД Информатика/

Весѐлый английский
Уход домой Уход домой

6-я

неделя

08.30-09.05 лит. чтение рус. язык лит. чтение лит. чтение окр. мир

09.05-09.25 завтрак завтрак завтрак завтрак завтрак

09.25-10.00 рус. язык математика рус. язык рус. язык Литературное

чтение на родном

языке (русская)/ф-ра

10.00-10.20 Динамическая

пауза

Динамическая пауза Динамическая

пауза

Динамическая

пауза

Динамическая

пауза
10.20-10.55 технология ВД Шахматы  ф-ра математика математика

10.55-11.05 перемена перемена перемена перемена перемена
11.05-11.40 ВД Зѐрнышки лит. чтение ВД Весѐлый

английский/

Информатика

ВД Игровое ГТО/

Ритмика

ВД Разговор о

правильном

питании

11.40-12.20 Обед

Обед

Обед/Динамическая

пауза

Обед

Обед

12.20-12.55 Уход домой Уход домой ВД Информатика/

Весѐлый английский
Уход домой Уход домой

7 - я

неделя

08.30-09.05 лит. чтение рус. язык лит. чтение окр. мир лит. чтение

09.05-09.25 завтрак завтрак завтрак завтрак завтрак

09.25-10.00 рус. язык математика рус. язык рус. язык рус. язык

10.00-10.20 Динамическая

пауза

Динамическая пауза Динамическая

пауза

Динамическая

пауза

Динамическая

пауза
10.20-10.55 ф-ра ВД Шахматы  ф-ра математика математика

10.55-11.05 перемена перемена перемена перемена перемена
11.05-11.40 ВД Зѐрнышки окр. мир ВД Весѐлый ВД Игровое ГТО/ ВД Разговор о

английский/

Информатика

Ритмика правильном

питании

11.40-12.20 Обед

Обед

Обед/Динамическая

пауза

Обед

Обед

12.20-12.55 Уход домой Уход домой ВД Информатика/

Весѐлый английский
Уход домой Уход домой

8 - я

неделя

08.30-09.05 окр. мир рус. язык лит. чтение лит. чтение рус. язык

09.05-09.25 завтрак завтрак завтрак завтрак завтрак

09.25-10.00 математика математика рус. язык рус. язык математика

10.00-10.20 Динамическая

пауза

Динамическая пауза Динамическая

пауза

Динамическая

пауза

Динамическая

пауза
10.20-10.55 изо ВД Шахматы  ф-ра математика музыка

10.55-11.05 перемена перемена перемена перемена перемена
11.05-11.40 ВД Зѐрнышки лит. чтение ВД Весѐлый

английский/

Информатика

ВД Игровое ГТО/

Ритмика

ВД Разговор о

правильном

питании

11.40-12.20 Обед

Обед

Обед/Динамическая

пауза

Обед

Обед

12.20-12.55 Уход домой Уход домой ВД Информатика/

Весѐлый английский
Уход домой Уход домой

9 - я

неделя

08.30-09.05 лит. чтение рус. язык лит. чтение лит. чтение окр. мир

09.05-09.25 завтрак завтрак завтрак завтрак завтрак

09.25-10.00 рус. язык математика рус. язык рус. язык Родной язык

(русский)/ ф-ра

10.00-10.20 Динамическая

пауза

Динамическая пауза Динамическая

пауза

Динамическая

пауза

Динамическая

пауза
10.20-10.55 ф-ра ВД Шахматы  изо математика математика

10.55-11.05 перемена перемена перемена перемена перемена
11.05-11.40 ВД Зѐрнышки лит. чтение ВД Весѐлый

английский/

Информатика

ВД Игровое ГТО/

Ритмика

ВД Разговор о

правильном

питании

11.40-12.20 Обед

Обед

Обед/Динамическая

пауза

Обед

Обед

12.20-12.55 Уход домой Уход домой ВД Информатика/

Весѐлый английский
Уход домой Уход домой

Расписание учебных занятий

 в 1-м классе на 2-ю четверть 2021-2022 учебного года

Расписание

звонков

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

08.20 – 08.25 Зарядка

08.30 – 09.05 Русский язык Литературное чтение Русский язык Литературное чтение Литературное

чтение

09.05 – 09.25 Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак
09.25 – 10.00 Математика Русский язык Математика Русский язык Родной язык и

литературное чтение

на родном языке

(русском)

10.00 – 10.20 Динамическая

пауза
Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая

пауза
Динамическая

пауза
10.20 – 10.55 Физическая

культура

Математика  Физическая культура Математика Русский язык

10.55 – 11.05 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена
11.05 – 11.40 Литературное

чтение

Окружающий мир ВД «Весёлый

английский»/

«Информатика»

ВД «Игровое ГТО» Технология

11.40 – 12.00 Обед Обед Обед Обед Обед
12.00 – 12.35 Изобразительное

искусство
ВД «Шахматы» ВД «Информатика»/

«Весёлый английский»
Окружающий мир

ВД «Разговор о

правильном

питании»

12.35 – 12.55 Динамическая

пауза
Динамическая пауза Динамическая пауза Уход домой Уход домой

12.55 – 13.30 ВД «Зёрнышки» ДОП «Оригами» Музыка

13.30 – 13.40 Уход домой Уход домой Уход домой

Расписание учебных занятий

 в 1-м классе на 3-4-ю четверть 2021-2022 учебного года

Расписание

звонков

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

08.20 – 08.25 Зарядка

08.30 – 09.10 Русский язык Литературное чтение Русский язык Литературное чтение Литературное

чтение

09.10 – 09.30 Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак
09.30 – 10.10 Математика Русский язык Математика Русский язык Родной язык и

литературное

чтение на родном

языке (русском)

10.10 – 10.30 Динамическая

пауза
Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая

пауза
10.30 – 11.10 Физическая

культура

Математика  Физическая культура Математика Русский язык

11.10 – 11.20 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена
11.20 – 12.00 Литературное

чтение

Окружающий мир ВД «Весёлый

английский»/

«Информатика»

ВД «Игровое ГТО» Технология

12.00 – 12.20 Обед Обед Обед Обед Обед
12.20 – 13.00 Изобразительное

искусство
ВД «Шахматы» ВД «Информатика»/

«Весёлый английский»
Окружающий мир

ВД «Разговор о

правильном

питании»

13.00 – 13.20 Динамическая

пауза
Динамическая пауза Динамическая пауза Уход домой Уход домой

13.20 – 14.00 ВД «Зёрнышки» ДОП «Тайны оригами» Музыка

14.00 – 14.10 Уход домой Уход домой Уход домой

3 класс

Расписание

звонков

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

08.20 – 08.25 Зарядка

08.30 – 09.10 Русский язык Самоподготовка  Математика  Математика  ВД «Шахматы»

09.10 – 09.30 Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак
09.30 – 10.10 Английский язык Родной язык и

литературное чтение на

родном языке (русском)

Английский язык Литературное чтение Математика

10.10 – 10.30 Динамическая

пауза
Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая

пауза
10.30 – 11.10 Окружающий мир Математика  Русский язык Русский язык Литературное

чтение

11.10 – 11.20 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена
11.20 – 12.00 Физическая

культура

Изобразительное

искусство

Литературное чтение Окружающий мир Музыка

12.00 – 12.20 Обед Обед Обед Обед Обед
12.20 – 13.00 ВД

«Информатика»

Литературное чтение Самоподготовка  Технология

Физическая

культура

13.00 – 13.20 Динамическая

пауза
Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая

пауза
13.20 – 14.00 ДОП «Ритмика и

танцы»

ВД «Театральный

кружок»

ВД «Игровое ГТО» Самоподготовка

Русский язык

14.00 – 14.10 Уход домой Уход домой Перемена ВД «Разговор о

правильном питании»

ВД «Православная

культура»

14.10 – 14.50   ДОП «Гимнастика» Уход домой Уход домой

14.50 – 15.00   Уход домой

4 класс

Расписание

звонков

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

08.20 – 08.25 Зарядка

08.30 – 09.10 ВД «Шахматы» Русский язык ВД «Информатика» Самоподготовка  Русский язык

09.10 – 09.30 Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак
09.30 – 10.10 Английский язык Родной язык и

литературное чтение на

родном языке (русском)

Английский язык Литературное чтение Математика

10.10 – 10.30 Динамическая

пауза
Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая

пауза
10.30 – 11.10 Окружающий мир Математика  Русский язык Русский язык Литературное

чтение

11.10 – 11.20 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена
11.20 – 12.00 Физическая

культура

Изобразительное

искусство

Литературное чтение Окружающий мир Музыка

12.00 – 12.20 Обед Обед Обед Обед Обед
12.20 – 13.00 Русский язык Самоподготовка  Математика  Технология

Физическая

культура

13.00 – 13.20 Динамическая

пауза
Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая

пауза
13.20 – 14.00 ОРКСЭ ДО «Тайны оригами» ВД «Игровое ГТО» Математика  Самоподготовка

14.00 – 14.10 Уход домой ВД «Театральный

кружок»

Уход домой ВД «Разговор о

правильном питании»

ВД «Православная

культура»

14.10 – 14.50  Уход домой  Уход домой Уход домой

6 класс

Расписание

звонков

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

08.20 – 08.25 Зарядка

08.30 – 09.10 Литература Русский язык Английский язык География Немецский  язык

09.10 – 09.30 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

09.30 – 10.10 Русский язык Русский язык Биология Русский язык Русский язык

10.10 – 10.30 Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак

10.30 – 11.10 Математика  Математика  Математика  Математика  Математика

11.10 – 11.20 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

11.20 – 12.00 Английский язык Литература Русский язык Обществознание Физическая культура

12.00 – 12.20 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

12.20 – 13.00 Изобразительное

искусство

Технология Родной язык (русский)

Родная литература

(русская)

Английский язык  Музыка

13.00 – 13.20 Обед Обед Обед Обед Обед

13.20 – 14.00 История России.

Всеобщая история.

Технология История России.

Всеобщая история

Физическая культура  Литература

14.00 – 14.10 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

14.10 – 14.50 ВД «Игровое ГТО» ВД «Уроки здоровья» ВД «Занимательная

математика»

ВД «Финансовая

грамотность»

ВД «Православная

культура»

14.50 – 15.00 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

15.00-15.40 Дополнительное

образование

Самоподготовка  Дополнительное

образование

Дополнительное

образование

Классный час

15.40-15.50 Уход домой Уход домой Уход домой Уход домой Уход домой

7 класс

Расписание

звонков

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

08.20 – 08.25 Зарядка

08.30 – 09.10 Технология Физика Биология Физика Биология

09.10 – 09.30 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

09.30 – 10.10 Технология Математика Английский язык Математика Математика

10.10 – 10.30 Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак

10.30 – 11.10 Русский язык Русский язык Математика Русский язык Немецкий язык

11.10 – 11.20 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

11.20 – 12.00 Математика

Литература

Русский язык

Литература

Родной язык

(русский)

Родная литература

(русская)

12.00 – 12.20 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

12.20 – 13.00 Английский язык

География

Физическая культура

История России.

Всеобщая История

Обществознание

13.00 – 13.20 Обед Обед Обед Обед Обед

13.20 – 14.00 Физическая культура

История России. Всеобщая

История

Изобразительное

искусство

Английский язык

География

14.00 – 14.10 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

14.10 – 14.50 Самоподготовка ВД «Православная

культура»

Информатика

Музыка

ВД «Финансовая

грамотность»

14.50 – 15.00 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

15.00-15.40 Дополнительное

образование

Дополнительное

образование

ВД «Смысловое чтение

и работа с текстом»

ВД «Игровое ГТО» Классный час

15.40-15.50 Уход домой Уход домой Уход домой Уход домой Уход домой

8 класс

Расписание

звонков

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

08.20 – 08.25 Зарядка

08.30 – 09.10 Английский язык Математика Физика Физическая культура Физика

09.10 – 09.30 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

09.30 – 10.10 Биология Русский язык Физическая культура Обществознание Русский язык

10.10 – 10.30 Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак

10.30 – 11.10 Математика Немецкий язык Математика Математика Математика

11.10 – 11.20 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

11.20 – 12.00 Родной язык

(русский)

Родная литература

(русская)

История России. Всеобщая

История

Основы безопасности

жизнедеятельности

География

История России.

Всеобщая История

12.00 – 12.20 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

12.20 – 13.00 Химия Информатика Английский язык Русский язык Технология

13.00 – 13.20 Обед Обед Обед Обед Обед

13.20 – 14.00 Литература География Химия Литература Биология

14.00 – 14.10 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

14.10 – 14.50 ВД «Занимательная

математика»

ВД «Игровое ГТО» Изобразительное

искусство

Английский язык

Учебный курс «Это

непростое простое

предложение»

14.50 – 15.00 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

15.00-15.40 Самоподготовка Дополнительное

образование

ВД «Православная

культура»

Дополнительное

образование

Классный час

15.40-15.50 Уход домой Уход домой Уход домой Уход домой Уход домой

9 класс

Расписание

звонков

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница

08.20 – 08.25 Зарядка

08.30 – 09.10 Математика  Обществознание  История России.

Всеобщая История

Родной язык (русский)

Родная литература

(русская)

Литература

09.10 – 09.30 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

09.30 – 10.10 Физическая культура Немецкий язык Русский язык Биология  Английский  язык

10.10 – 10.30 Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак Завтрак

10.30 – 11.10 Английский язык География  Английский  язык Физическая культура  Русский язык

11.10 – 11.20 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

11.20 – 12.00 Физика  Математика Математика Химия  Физика

12.00 – 12.20 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

12.20 – 13.00 Русский язык Химия  Физика  Математика  Математика

13.00-13.20 Обед Обед Обед Обед Обед

13.20 – 14.00  ОБЖ Литература  Литература  Информатика  Физическая культура

14.00 - 14.10 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

14.10 – 14.50 ВД «Занимательная

математика»

Биология  География История России.

Всеобщая История

ВД «Реальная

математика»

14.50-15.00 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

15.00 – 15.40 ДОП: «Удивительная

физика»

ВД: «Православная

культура»

ВД: «Альтернатива» ВД: «Черчение и

графика»
Классный час

15.40 - 15.50 Перемена Перемена Перемена Перемена Перемена

15.50 - 16.30 Подготовка к ГИА:

«Математика»

Подготовка к ГИА:

«Биология»,

«Информатика»

Подготовка к ГИА:

«Общество», «Физика»,

« Химия»

ДОП «Баскетбол» Подготовка к ГИА:

«Русский язык»

16.30-16.40 Уход домой Уход домой Уход домой Уход домой Уход домой